

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6706025
Descrizione Ordine	Fornitura attrezzature progetto PNSD "Spazi e strumenti digitali per le STEM" AVV.PROT. DGEFID/10812/2021
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZAF35A1C17
CUP	H39J21004530001
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	18/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	22/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE VENETO > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI PORTO VIRO
Codice Fiscale Ente	90009680290
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO DI PORTO VIRO
Indirizzo Ufficio	VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO, 2, 45014 - PORTO VIRO (RO)
Telefono / FAX ufficio	0426631742/0426322199
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFE899
Punto Ordinante	MASSIMILIANO BELTRAME / CF: BLTMSM81L17H620Y
Email Punto Ordinante	POSTA.PER@ICPORTOVIRO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	90009680290
Ordine istruito da	MASSIMILIANO BELTRAME
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CAMPUSTORE SRL
Partita IVA Impresa	02409740244
Codice Fiscale Impresa	02409740244
Indirizzo Sede Legale	VIA VILLAGGIO EUROPA, 3 - 36061 - BASSANO DEL GRAPPA(VI)
Telefono / Fax	0424504650/0424504651
PEC Registro Imprese	INFO@PEC.MEDIADIRECT.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02409740244
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4543537
INPS: Matricola aziendale	9106248697
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20651504/10
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.VICENZA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO - COMMERCIO
--------------------------	-----------------------------------

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 14) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Gonzaga Arredi - Codice articolo produttore: GC0003502.0000 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: TAVOLO SU CAVALLETTI PIANO IN MULTISTRATO CM 80X220 REGOLABILE IN ALTEZZA (DA 75 A 90 cm) - Codice articolo fornitore: 332562 - Prezzo: 335 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: cod. GC0003502 pag. 51
<https://www.campustore.it/cataloghi/dettaglio/catalogo-arredi-didattici-in...> - Maggiori informazioni:
www.campustore.it/332562 - Url immagine:
https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/3/332562_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica:
 332562 *** TEMPO DI CONSEGNA STIMATO: 60 GIORNI DALL'ORDINE... 332562CS - Tipo contratto:
 Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 335,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio:

Oggetto dell'ordine (2 di 14) - Scheda tecnica: Software pedagogico

Marca: CABRILOG - Codice articolo produttore: 279276_Campustore - Nome commerciale del software pedagogico: 1 2 3... Cabri Licenza Site - 1°, 2°, 3°, 4°, 5° elementare - Codice articolo fornitore: 279276 - Prezzo: 599 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: La collezione "1 2 3... Cabri" propone agli allievi dei modelli da manipolare: supporti interattivi... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/279276 - Url immagine:
https://www.campustore.it/media/catalog/product/2/7/279276_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica:
 279276 Quaderni interattivi di matematica per la scuola primaria!

Le ricerche in ambito didattico hanno dimostrato che gli allievi apprendono 279276CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo licenza e numero utenti: ND - Compatibilità con sistema operativo: Windows/Mac - Contenuto della confezione: ND - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: ND - Lingua: Italiano

Oggetto dell'ordine (3 di 14) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: LEGO Education - Codice articolo produttore: 45345 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: LEGO Education SPIKE Essential Set - Codice articolo fornitore: 338351 - Prezzo: 299 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: LEGO® Education SPIKE Essential Set è un set di robotica educativa, sviluppato per rendere entusi... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/338351 - Url immagine:
https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/3/338351_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica:
 338351 LEGO® Education SPIKE™ Essential è un set di robotica educativa che è stato pensato, sviluppato e realizzato per rendere entusiasmanti 338351CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 299,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (4 di 14) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: Oculus - Codice articolo produttore: 899-00184-02 - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: Oculus Quest 2 - Visore realtà virtuale stand alone 128GB con 2 controller - Codice articolo fornitore: 338586 - Prezzo: 399 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Visore stand alone con 6 gradi di libertà, include 2 controller. Memoria 128GB... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/338586 - Url immagine:
https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/3/338586_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica:
 338586 Oculus Quest 2 è il sistema VR all-in-one più avanzato. Ogni dettaglio è stato concepito per adattare il mondo virtuale ai tuoi movime 338586CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome

riferimento: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 399,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 14) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Oculus - Codice articolo produttore: 301-00311-01 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Cavo USB C/USB C 5M per Oculus Quest/Quest2 - Codice articolo fornitore: 336093 - Prezzo: 99 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Cavo da USB-C a USB-C originale per Oculus Quest/Quest2... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/336093 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/3/336093_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 336093 Cavo USB C/USB C 5M per Oculus Quest/Quest2 336093CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 99,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (6 di 14) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori

Marca: Arduino Education - Codice articolo produttore: AKX00025 - Nome commerciale della cpu: Arduino Student Kit - Codice articolo fornitore: 338164 - Prezzo: 54 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Arduino Student Kit è il nuovo kit di Arduino Education pensato per avvicinare gli studenti della... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/338164 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/3/338164_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 338164 Impara le basi della programmazione, della codifica e dell'elettronica, inclusa la corrente, la tensione e la logica digitale. Non è n 338164CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 54,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 14) - Scheda tecnica: Software pedagogico

Marca: Cospace EDU - Codice articolo produttore: 336712_Campustore - Nome commerciale del software pedagogico: CoSpaces EDU Pro 5 con Merge Cube Add On - Licenza 1 anno (5 utenti) - Codice articolo fornitore: 336712 - Prezzo: 79,99 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Soluzione autore per far creare contenuti AR/VR agli studenti. Licenza per 5 utenti per 1 anno. I... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/336712 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/3/336712_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 336712 CoSpaces Edu è un'app di creazione ampiamente utilizzata nelle scuole di tutto il mondo e che consente ai bambini di creare facilmente 336712CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo licenza e numero utenti: ND - Compatibilità con sistema operativo: Windows - Contenuto della confezione: ND - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: ND - Lingua: Multilingua

Oggetto dell'ordine (8 di 14) - Scheda tecnica: Software pedagogico

Marca: CABRILOG - Codice articolo produttore: 109384_Campustore - Nome commerciale del software pedagogico: Cabri II Plus Site - Codice articolo fornitore: 109384 - Prezzo: 600 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Cabri II Plus permette di costruire, modificare, animare costruzioni geometriche e cambiare forma... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/109384 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/1/0/109384_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 109384 Cabri II Plus è l'unico software di matematica creato per essere utilizzato sia da docenti che da studenti. Permette di costruire, mod 109384CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo licenza e numero utenti: ND - Compatibilità con sistema operativo: Windows/Mac - Contenuto della confezione: ND - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di

Oggetto dell'ordine (9 di 14) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori

Marca: Makeblock - Codice articolo produttore: 90040 - Nome commerciale della cpu: Makeblock - Ultimate 2.0 - Kit Robot 10 in 1 - Codice articolo fornitore: 313133 - Prezzo: 423,53 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima

garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Ultimate 2.0 è il più importante kit basato sulla piattaforma Makeblock, compatibile anche con Ar... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/313133 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/1/313133_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 313133 Cos'è il kit Ultimate 2.0?
10 robot in uno, consigliato a partire dalla scuola secondaria di secondo grado! Permette di realizzare 10
313133CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 360,99 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (10 di 14) - Scheda tecnica: Stampanti a sublimazione

Marca: Media Direct - Codice articolo produttore: 340454_Campustore - Nome commerciale della stampante a sublimazione: Stampante 3D CampuSprint3D 4.0 - Codice articolo fornitore: 340454 - Prezzo: 850 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 mesi - Tipo assistenza: ND - Note: Maggiori informazioni: www.campustore.it/340454 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/4/340454_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 340454 Tipo di filamento utilizzato: PLA/ABS/PC/PETG/PLA-CF/PETG-CF/ASA
Dimensioni di stampa 220x200x250mm
Camera sì
Filtro Hepa Sì
Vano port 340454CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Velocità di stampa (solo numero): 1 - Velocità di stampa - unità di misura: nd - Risoluzione di stampa (hvx) [dpi]: nd - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 850,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Colori [numero]: 1 - Velocità di stampa: 1 nd - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (11 di 14) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: Makeblock - Codice articolo produttore: 90092 - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: Makeblock - mBot Ranger - Codice articolo fornitore: 310237 - Prezzo: 171,49 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: mBot Ranger è un robot educativo per l'insegnamento delle materie STEAM nella scuola secondaria. ... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/310237 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/1/310237_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 310237 Il robot trasformabile per le STEAM, consigliato a partire dalla scuola secondaria di primo grado! Permette di realizzare 3 modelli: c 310237CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 171,49 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di

Oggetto dell'ordine (12 di 14) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Makeblock - Codice articolo produttore: 336607_Campustore - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Makeblock - mBot2 Kit per mezza classe (6 robot) - Codice articolo fornitore: 336607 - Prezzo: 790 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Kit composto da 6 mBot2 (cod. 335540) (senza chiavetta dongle Bluetooth cod. 323002)... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/336607 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/3/336607_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 336607 Kit composto da 6 mBot2 (cod. 335540)

mBot2 è il robot entry level ideale per avventurarsi nelle materie STEAM.
Grazie al suo microco 336607CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 790,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di

Oggetto dell'ordine (13 di 14) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Insta360 - Codice articolo produttore: Insta360 X2 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Fotocamera/Action Camera a 360° Insta360 ONE X2 - Codice articolo fornitore: 335760 - Prezzo: 444 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Videocamera a 360° per VR e Action Camera... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/335760 - Url immagine: <https://www.campustore.it/335760>

//www.campustore.it/media/catalog/product/3/3/335760_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 335760
Una troupe a portata di mano.
ONE X2 è la fotocamera tascabile definitiva per creativi, amanti dell'avventura e atleti.
Consente lor 335760CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 444,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (14 di 14) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o

Marca: Makeblock - Codice articolo produttore: 327172_Campustore - Nome commerciale della cpu: Makeblock - Codey Rocky Half class pack con guide didattiche - Codice articolo fornitore: 327172 - Prezzo: 744,49 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Codey Rocky è un robot educativo per le materie STEM adatto a partire dalla scuola primaria. Il s... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/327172 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/327172_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 327172 Codey Rocky è un robot educativo per le materie STEM adatto a partire dalla scuola primaria. Il set mezza classe include 6 robot, 6 do 327172CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 629,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	TAVOLO SU CAVALLETTI PIANO IN MULTISTRATO CM 80X220 REGOLABILE IN ALTEZZA (DA 75 A 90 cm)	335,00	2 (Pezzo)	670,00 €	22,00
2	1 2 3... Cabri Licenza Site - 1°, 2°, 3°, 4°, 5° elementare	599,00	1 (Licenza)	599,00 €	22,00
3	LEGO Education SPIKE Essential Set	299,00	1 (Pezzo)	299,00 €	22,00
4	Oculus Quest 2 - Visore realtà virtuale stand alone 128GB con 2 controller	399,00	5 (Pezzo)	1995,00 €	22,00
5	Cavo USB C/USB C 5M per Oculus Quest/Quest2	99,00	5 (Pezzo)	495,00 €	22,00

6	Arduino Student Kit	54,00	24 (Pezzo)	1296,00 €	22,00
7	CoSpaces EDU Pro 5 con Merge Cube Add On - Licenza 1 anno (5 utenti)	79,99	1 (Licenza)	79,99 €	22,00
8	Cabri II Plus Site	600,00	1 (Licenza)	600,00 €	22,00
9	Makeblock - Ultimate 2.0 - Kit Robot 10 in 1	423,53	2 (Pezzo)	847,06 €	22,00
10	Stampante 3D CampuSprint3D 4.0	850,00	1 (Pezzo)	850,00 €	22,00
11	Makeblock - mBot Ranger	171,49	2 (Pezzo)	342,98 €	22,00
12	Makeblock - mBot2 Kit per mezza classe (6 robot)	790,00	1 (Pezzo)	790,00 €	22,00
13	Fotocamera/Action Camera a 360° Insta360 ONE X2	444,00	2 (Pezzo)	888,00 €	22,00
14	Makeblock - Codey Rocky Half class pack con guide didattiche	744,49	1 (Pezzo)	744,49 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	10496,52
IVA €	2309,23
Totale Ordine (IVA inclusa) €	12805,75

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO, 2 - 45014 - PORTO VIRO - (RO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO, 2 - 45014 - PORTO VIRO - (RO)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI PORTO VIRO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90009680290
Partita IVA da Fatturare	90009680290
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione

CIG	ZAF35A1C17
Stato	CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale	CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
Importo	€ 10.496,52
Oggetto	Fornitura attrezzature progetto PNSD AOODGEFID/43717/2021 - 1^ fornitura
Procedura di scelta contraente	AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto	FORNITURE
CIG accordo quadro	-
CUP	H39J21004530001
Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)	Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015
Motivo richiesta CIG	Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui al dPCM 24 dicembre 2015

